pontificaltis vero domni Alexandri papoeIII anuo
XVII.

MCCXXXVII.

Ubaldo archiepiscopo Pisano primatum Sardinix
asseril. (Fragmenium.)

(Anagnioe,April. 11. — UGUELLI,Ilalia sacra, III,
408.)

MCCXXXVIII.

Ad monaclws S. Georgii Lucensis.— Vt ecclesiam
qttamper pecuniamacquisierant resignent.r

(Anagnioe,April. II.)

[MANSI,ConciL, XXI, 1080.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis prseposiloet monaehis S. GeorgiiLucani,
salutem el apostolicam benedictionem.

Ad aures nostras pervenit quod, cum ecclesiam
S.MaltboeideFossaNatali.quam conlraslaiula etde-
crela sancloriim Patrum quadraginla libris emera-
lis, ei per violentiam et favorem consulum Lucanae
civitalis longo tempore leniicralis, ad commonitio-
nem canonicorum LucanneEcclesisein capitulo seu
per presbyierum, qui ibidem moratur, simpliciter,
fili proeposite, refutasses, tandem electus Lucanus
eam jamdiclo presbytero sub obedieniiam tuam re-

D gendam el gubernandam commisit, et in hanc par-
lem non eam qnam decuit gravitatem et maluriia-
lem servavit. Undequoniam non est vc-bisluliim,
sedomnino periculosum, ecclesiam quam per pe-
cuniam acquisivislis, amplius deiinere, et expedi-
rel vobis de tali aequisiiione pojniieniiam agere,
et digne Deo per congruae salisfaclionis opera re-
conciliari, cum luijusmodiconlraclus iniquus fu.crit
et Sinioniacam sapiat pravitatem; unjversiialem
vestram motiemus, mandamus aique proecipinms,
quatcnus sicut salutem et famam vestram diligitis,
preelibalamecclesiam peniius derelinquatis, ne vos
de ipsa vel bonis ejus ullerius inlromiltaiis, quia,
hoc in grave damnuin etjacturam, nec non etiani

periculum ordinis et religionis vestrae posset pro-
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culdubio redundare. Nosquoque dcSimonise vilio
acriler cogeremurpunire.

DaturaAnagnise,iu Idus Aprilis.
MMCCXXXIX.

Privileijium pro monaslerio Vallumbrosano.

(Anagnioe,April. 20.)

[UGHELLI,Ilalia sacra, III, 221.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lcctis fiiiis JACOBOValluiubrosano abbali, ejusque
fratribu.s, tam prsesentibusquam fuluris, regularem
viiam professis, in perpetuum.

Desiderium quod ad reiigionisproposilum el ani-

niarum salulem perlinere dignoscitur, auctore Do-

lnino, sine aliqna esl dilalione complendum.Quia

igitur proposilum vestrum, divina proeeunleac sub-

sequenle clemenlia, religionis veslrse sirnplicitas,
bonae opinionis odorem, et prope et longe positis

aspiravii, nos veslro provectui, aniiuenie Domino,

provectus adjungere cupienles, ad exemplar prse-
decessorum nostroruro felicis memorisePaschalis